UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG
PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

Số: 08/TB-TCKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 02 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách Thành phố

Quý 1 năm 2024

Thực hiện Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 3839/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh
Quảng Ninh về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa
phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3868/QĐ-UBND ngày 20/12/2023  của UBND Thành
phố về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024; Quyết định số
3193/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của UBND Thành phố về việc điều chỉnh dự
toán chi ngân sách Thành phố;

Phòng Tài chính - Kế hoạch thông báo công khai tình hình thực hiện dự
toán ngân sách Thành phố Quý 1 năm 2024 (chi tiết theo biểu số liệu và thuyết
minh đính kèm).

Hình thức công khai: Thực hiện đăng tải trên Trang công tin điện tử của
UBND Thành phố Hạ Long.

Phòng Tài chính - Kế hoạch Thông báo để các cơ quan, đơn vị, UBND các
xã, phường được biết./.

 Nơi nhận:
- Sở Tài chính QN;
- TT: TU, HĐND, UBND TP;
- Các phòng, ban, đơn vị;
- UBND các phường;
- Cổng TTĐT TP;
- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tiến Duy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:00:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Hậu<buithihau@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T16:34:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tiến Duy<letienduy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:16:08+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Tài chính kế hoạch<phongtckh.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!